Dictus Nijcholaus constituit #Beatricem matrem ?suam# suam procuratricem predictum censum nomine sui quitandum et de illis faciendum que ..... si ..... personaliter interesset ut in meliori forma promittens ratam servare quecumque per ipsam fuerit factum promittens relevare ?etc. Acta in ..... mensis aprilis die VII presentibus Arnoldo Rover Boest et Henrico Bac filio Willelmi Posteel.

**1181 p. 453r.**

sexta post octavas Petri et Pauli: vrijdag 11-07-1399.  
in profesto Margarete: zaterdag 12-07-1399.  
in profesto Marie Magdalene: maandag 21-07-1399.  
in ~~die~~ Margarete: zondag 13-07-1399.

BP 1181 p 453r 01 t̄vr 11-07-1399.

Heijlwigis wv Willelmus Posteels deed tbv haar zoon Henricus Bac afstand van alle goederen die voornoemde Henricus Bac verworven had in het huis de leefgemeenschap en kosten.

Heijlwigis relicta quondam (dg: P) Willelmi Posteels cum tutore super omnibus bonis que Henricus Bac eius' in domo convictu et expensis acquisiverat a quocumque tempore evoluto ut dicebat ad opus dicti Henrici Bac sui filii renunciavit promittens cum tutore super omnia ratam servare. Testes Wiel et Moedel datum ..... post octavas Pe Pau.

BP 1181 p 453r 02 t̄vr 11-07-1399.

Voornoemde Heijlwigis droeg haar vruchtgebruik in cijnzen, pachten en erfgoederen over aan haar zoon Henricus Bac.

Dicta Heijlwigis cum tutore suum usufructum sibi competentem in diversis censibus et paccionibus et hereditatibus supportavit Henrico Bac suo filio promittens cum tutore ratam servare. ....

BP 1181 p 453r 03 za 12-07-1399.

Henricus van Zoemeren droeg over aan Lucas van Eijcke alle goederen van Willelmus zv Godefridus gnd Meeus soen wonend onder Nuenen, aan hem gerechtelijk verkocht door Johannes Sluijter gewantsnijder.

Henricus de Zoemeren omnia bona Willelmi filii Godefridi dicti Meeus soen commorantis infra parochiam de Nuenen ab eodem Willelmo habita (dg: ..) ac imposterum ab eodem Willelmo habenda vendita sibi a Johanne Sluijter (dg: rasaror) rasore pannorum per judicem mediante sententia scabinorum in Busco prout in litteris hereditarie supportavit Luce de Eijcke cum litteris et jure promittens super omnia ratam' et obligationem ex parte sui deponere. Testes Dordrecht et Moedel datum in profesto Margarete.

BP 1181 p 453r 04 za 12-07-1399.

Heijlwigis wv Willelmus Posteel machtigde haar vader Willelmus Coelnere haar cijnzen, renten, pachten en tegoeden te manen, en haar goederen te

beheren.

Heijlwigis relicta quondam Willelmi Posteel dedit (dg: potestat) Willelmo Coelnere suo patri potestatem monendi etc suos census redditus et pacciones et credita que sibi debentur et debebuntur a personis quibuscumque et omnia bona sua regendi usque ad revocationem. Testes Wiel et Ywanus datum supra.

BP 1181 p 453r 05 za 12-07-1399.

Johannes van Enghelant zvw Arnoldus van Engelant en Jacobus van Engelant zvw Jacobus van Engelant beloofden aan Godefridus Sceijvel, tbv het Sint-Claraklooster in Den Bosch, 21 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis aanstaande (ma 02-02-1400) te leveren.

Johannes de Enghelant filius (dg: filius) quondam Arnoldi de Engelant et (dg: Johannes) Jacobus de Engelant filius quondam Jacobi (dg: de) de Engelant promiserunt indivisi super omnia (dg: XXI modios siliginis mesure de Busco ad) Godefrido Sceijvel ad opus conventus sancte Clare in Busco XXI modios siliginis mesure de Busco ad purificationis proxime futurum persolvendos. Testes Wiel et Moedel datum supra.

BP 1181 p 453r 06 za 12-07-1399.

Johannes nzvw Willelmus van Orthen zvw Johannes van Buedel droeg over aan hr Adam van Mierde priester de helft in 4 morgen land, uit erfgoederen gnd Eghens Broec, van wijlen Henricus Sceelwart van Os, in Oss, te weten in die 4 morgen die daar liggen tussen Johannes van Amstel enerzijds en andere erfgoederen die behoorden aan wijlen voornoemde Sceelwart uit voornoemde erfgoederen gnd Eghens Broec, met de helft van het recht van weg vanaf de gemeint aldaar over erfgoed van wijlen voornoemde Henricus Sceelwart tot aan voornoemde 4 morgen, welke 4 morgen met het recht wijlen voornoemde Willelmus van Orthen gekocht had van Henricus zvw voornoemde Henricus Sceelwart, en welke 4 morgen met het recht wijlen voornoemde Willelmus eerder in zijn testament vermaakt had aan voornoemde Johannes en zijn broer Godefridus, nzvw voornoemde Willelmus van Orthen, te weten de helft richting erfgoed dat nu behoort aan voornoemde Ghisbertus Baten soen.

Johannes filius naturalis quondam (dg: Johannis) Willelmi de Orthen filii quondam Johannis de Buedel medietatem ad se spectantem in quatuor iugeribus terre de hereditatibus dictis Eghens (dg: Broe) Broec quondam Henrici Sceelwart de Os sitis in jurisdictione de Os scilicet in illis quatuor 'terre que sita sunt ibidem inter hereditatem Johannis de Amstel ex uno et (dg: inter) inter (dg: h) reliquas hereditates que spectabant ad dictum quondam 'Sceelwart (dg: ?u) de dictis hereditatibus Eghens Broec vocatis ex alio simul cum #medietate# jure eundi et 'eundi ambulandi veniendi et pergendi de communitate ibidem trans et per hereditatem dicti quondam Henrici Sceelwart ibidem sitam usque ad dicta quatuor iugera terre que quatuor iugera terre cum dicto jure dictus quondam Willelmus de Orthen erga Henricum filium dicti quondam Henrici Sceelwart emendo acquisiverat prout in litteris et que quatuor iugera terre cum dicto jure dictus quondam Willelmus (dg: ?d) prius dicto Johanni et (dg: Willelmo fratribus) #Godefrido# suis fratribus pueris naturalibus dicti quondam Willelmi de Orthen in suo testamento legaverat ut dicebat scilicet illam medietatem que sita est versus (dg: dictam) hereditatem (dg: dicti Johannis de Amstel) #nunc ad dictum Ghisbertum Baten soen spectantem# ut dicebat hereditarie supportavit domino Ade de Mierde presbitro cum litteris et jure occasione promittens super omnia ratam servare et obligationem (dg: ex parte sui et) et impeticionem ex parte sui et quorumcumque heredum dicti quondam Willelmi deponere. Testes Wiel et Ywanus datum supra.